
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM

1 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211935700079 74.2

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211936000007 71.4

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 214012700048 71.2

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 210201900003 69.6

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211939500404 69

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 213905100107 66.6

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 213946700023 66

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211934000039 64.9

9 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211936900217 64.9

10 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 210659400017 64.6

11 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 210403700241 64.6

12 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 210709900025 64.6

13 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 213440900191 64.3

14 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 210201900137 64.3

15 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 210100200141 64.1

16 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211936600108 64

17 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 210201900027 63.9

18 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211934000016 63.9

19 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211938100232 63.8

20 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 212829000036 63.6

21 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211938600043 63.6

22 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 213341800047 63.4

23 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 210504700029 63

24 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 214014700027 62.7

25 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 213343200014 62.6

26 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211317100014 62.1

27 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 213343000089 62.1

28 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211933800067 62

29 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211939500440 62

30 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211935700207 61.8

31 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211935700032 61.7

32 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211936200175 61.7

33 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211939300058 61.5

34 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211937900402 61.3

35 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 214534100037 61.1
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36 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211934900062 61

37 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 210100700021 60.9

38 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 213905300071 60.6

39 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211936600271 60.6

40 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211417500006 60.4

41 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211939700536 60.4

42 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211937500152 60.2

43 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211936200099 59.9

44 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 213343000095 59.9

45 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211934000114 59.8

46 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 214012700071 59.6

47 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 212134200483 59.2

48 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 212632000064 59

49 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211934000084 59

50 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211937900593 59

51 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211939900248 58.8

52 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211938100003 58.4

53 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 210403700208 58.3

54 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 210403700072 56.9

55 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211938100235 56.7

56 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211936100139 56.2

57 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 214534100150 55.5

58 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 211939300277 55.4

59 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 212631400037 54.8

60 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 213343000188 54.3

61 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 210144100148 53.8

62 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sporteve 212630888207 53.4
















































































































































































































































































































































































































































